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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja hyvinvointilautakunta, 10.06.2026 

    

   

   

Liikuntapalveluiden vuosiavustusten 2026 täydentäminen 

1303/02.02.00.00/2026 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

liikuntajohtaja Aleksi Nyström, p. 044 483 1794 

 

Päätös 

   
Esittelijä 

elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Lautakunta päättää myöntää vuosiavustusta Vesisamoilijat ry:lle 500 €.  

 

Samalla lautakunta valtuuttaa talouspalvelut laittamaan avustuksen maksuun 

päätöksen mukaisesti. Avustus maksetaan päätöksen saatua lainvoiman. 

 
Perusteluosa 

 
Tällä päätöksellä täydennetään lautakunnan edellistä avustuspäätöstä 29.5.2026 § 

62, josta oli jäänyt yksi yhdistys virheellisesti pois.  

 

Liikunnan vuosiavustuksella tuetaan toimintaa, joka edistää liikkumista, fyysistä 

aktiivisuutta ja hyvinvointia sekä vahvistaa asukkaiden mahdollisuuksia harrastaa 

liikuntaa. Avustuksen tavoitteena on lisätä liikkumista eri väestöryhmissä, tukea 

aktiivista ja terveellistä elämäntapaa sekä edistää yhteisöllisyyttä.  
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Avustuksella voidaan tukea esimerkiksi liikunta- ja urheiluseurojen harjoittamaa 

jatkuvaluonteista harrastus- ja seuratoimintaa, ohjattua ja omaehtoista liikuntaa, 

liikunnallisia tapahtumia sekä muuta liikkumista edistävää toimintaa.  

 

Avustushaku 

 

Avustushausta kerrottiin kaupungin lahti.fi/avustukset -verkkosivuilla. 

Vuosiavustusten hakuaika oli keväällä 2.–31.3.2026 klo 15 mennessä. 

 

Avustushakemukset vastaanotettiin ja käsiteltiin sähköisen järjestelmän 

kautta. Lahti-Piste avusti tarvittaessa. Hakuajan jälkeen jätettyjä hakemuksia ei 

otettu huomioon. 

 

Hakemuksen liitteitä sai tarvittaessa täydentää hakuajan päätyttyä. Sähköistä 

hakemusta täydentävät jälkikäteen toimitettavat liitteet toimitettiin Lahti-

Pisteeseen tai sähköpostitse lahtipiste@lahti.fi viimeistään 10.4.2026. 

 

Vuosiavustus on koko toimintavuodelle tarkoitettu määräraha. Haun yhteydessä tuli 

selvittää edellisen vuoden avustuksen käyttö, mikäli avustuksen suuruus on ollut 

5000 € tai enemmän. Avustuksen käyttöselvitys tehtiin yhdistyksen viimeisimpien 

vahvistettujen tilinpäätös- ja toimintatietojen avulla. Avustushakemuksen voi 

täyttää vain yhdistyksen tai yhteisön nimenkirjoitusoikeuden omaava henkilö. 

 

Hakija kannustettiin tutustumaan tarkoin hakemuslomakkeen yksityiskohtaisiin 

ohjeisiin sekä elinvoiman palvelualueen yleiseen avustussääntöön. 

 

Hakukelpoisuus 

Liikunnan vuosiavustusta voi hakea lahtelainen liikunta- ja urheiluseura, 

 

https://www.lahti.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/palvelutori/lahti-piste/
https://www.lahti.fi/tiedostot/elinvoiman-palvelualueen-avustussaanto/
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• jonka toiminnan tulee kohdistua Lahteen ja lahtelaisten terveyttä, hyvinvointia ja 

osallisuutta edistävään toimintaan 

• joka täyttää avustuskelpoisuuden ehdot ja toimintaan sisältyy liikuntapalveluiden 

arvioimana riittävässä laajuudessa liikunta- ja urheilutoimintaa 

• joka on ilmoittanut vuosiavustuksen hakemisen yhteydessä tarvittavat tiedot 

• jolla avustusta myönnettävän vuoden alussa on vähintään yksi vuosi aktiivista 

toimintaa rekisteröimispäätöksen allekirjoituspäiväyksestä lukien 

• joka on voittoa tuottamaton ja toiminta on eettisesti ja moraalisesti hyväksyttävää 

 

Arviointi ja pisteytys 

 

Avustushakemuksia arvioidaan elinvoiman palvelualueen yleisen 

arviointikriteeristön mukaan sekä seuraavien kriteereiden pohjalta: toiminnan 

konkreettiset ja realistiset liikunnan edistämiseen liittyvät tavoitteet ja 

toimintasuunnitelma, yhteistyö muiden toimijoiden kanssa sekä vaikuttavuuden 

arviointi ja näkyvyys hakijan omissa kanavissa. 

 

Avustuksen suuruutta arvioidaan seuraavin painotuksin: 

• Aktiivisesti ja säännöllisesti seurassa liikuntaa ja urheilua harrastavien lasten ja 

nuorten (alle 18 v.) määrä 50 % 

• Aktiivisesti ja säännöllisesti seurassa liikuntaa ja urheilua harrastavien kaiken 

ikäisten määrä 25 % 

• Seuran erityiset toimenpiteet lahtelaisten liikkumattomuuden vähentämiseksi eri 

ikäryhmissä 25 % 

 

Liikuntapalvelujen vuosiavustus 2026-yhteenveto ja jäsenmäärävertailut on 

tallennettu lautakunnan kokouksen tiedostoihin CloudMeetingiin. 

 
Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 



 4 / 4 
 

 
Elinvoima- ja hyvinvointilautakunta Päätöspäivämäärä 10.06.2026    
 
 

   

Toimenpiteet 

Ote avustuksen hakija, laskutustiimi 

 

 


